АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Селино

20.10.2025                                                                                                    №44

О внесении изменений в постановление от 26.04.2024 г № 23
 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации  Селинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

      В соответствии Указом  Президента РФ от 22 декабря 2015 г. N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов  и Федеральным Законом от  20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», администрация Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации  Селинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

1.1   В пункте 6 Положения слова «комиссию администрации Селинского поселения»  заменить на слова  «комиссию администрации Кильмезского района».

1.2  В пункте 16 Положения слова « о комиссии администрации Селинского поселения»  заменить на слова  « о комиссии администрации Кильмезского района».

1.3  В приложении №1  Положения слова « на заседании комиссии администрации Селинского поселения»  заменить на слова  « на заседании комиссии администрации Кильмезского района».

         2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации Селинского сельского поселения.

         3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                                   Р.Г Галимов